16-02-2024 23:27:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam da quantidade de pernilongos na região devido o alto índice de casos de dengue,
pedem a passagem do fumacê com maior frequência.

Fumacê no bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-10-2019

RUA TUCURUÍ, 105, JARDIM DOS GRAVATÁS (JOCKEY CAMPING), 38.410-637,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: NO BAIRRO TODO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 22630/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total